مومنوں کے لئے بے حد مہربان (اور) بار بار رحم کرنے والا ہے۔

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 20۔ اپریل 2016ء 12 رجب 1437 ہجری 20 شہادت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 90

درخواست دعا

محترم مرزا عبدالصمد صاحب ناظر خدمت درویشاں ربوہ تحریر کرتے ہیں کہ محترمہ صاحبزادی اسماء خلیل صاحبہ اہلیہ محترم صاحبزادہ مرزا خلیل احمد صاحب مرحوم کینیڈا میں شدید بیمار ہیں۔ احباب جماعت سے درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ محض اپنے فضل سے شفاء کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے اور ہر قسم کی پیچیدگیوں سے محفوظ رکھے۔